ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
26.11.2018 №51
О досрочном прекращении депутатских полномочий депутатов Совета Красноярского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета депутатов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и заслушав депутатов о причинах нарушений законодательства о противодействии коррупции, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Не прекращать досрочно депутатские полномочия депутатов Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по причине не предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год:
- Афанасьевой Ольги Михайловны,

- Фёдорова Михаила Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», обнародовать путем размещения на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко